
 
 
 

 

 
 

 
 
 
Prot.n. 8997/B25    Udine, _30/10/2015_ 
 
 

 
Sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it  
Albo Pretorio: Albo generale 
 
 
Oggetto: Pubblicazione Decreto Direttoriale n._91_ del __30/10/2015___ 

  “Calendario Accademico dell’a.a. 2015/2016” 
 
 

Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web del 
Conservatorio, del decreto citato in oggetto. 
 
 
 
Il Direttore 
f.to M.o Paolo Pellarin 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993  
 

http://www.conservatorio.udine.it/


 
 
 

 

 
 

 
 
Decreto Direttoriale n._91_ del __30/10/2015___ 
 
 

“Calendario Accademico dell’a.a. 2015/2016” 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

 visto lo Statuto del Conservatorio art. 23 lettera f); 

 vista la delibera del Consiglio Accademico del 16/10/2015; 
 
 

DECRETA 
 

Il calendario accademico dell’a.a. 2015/2016 ha inizio il 2 novembre 2015 (1 
novembre festivo), termina il 31/10/2016 ed è organizzato come segue: 
 

 2 novembre (1 novembre festivo) – 13 febbraio, 1° semestre; 

 15 febbraio (14 febbraio festivo) – 15 giugno, 2° semestre; 

 1 settembre – 20 ottobre, bimestre autunnale, riferito al 15/16 e anticipo 16/17; 

 Vacanze natalizie: 23 dicembre – 6 gennaio compresi; 

 Vacanze pasquali: 24 marzo – 30 marzo compresi; 

 Altre festività: 8 dicembre, 25 aprile, 2 giugno; 

 Nei periodi di sospensione dell’attività didattica il direttore può autorizzare, su 
richiesta motivata dei docenti, lezioni di recupero dei docenti interni e lezioni 
dei docenti esterni a contratto. 

 
 
 
Il Direttore 
f.to M.o Paolo Pellarin 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993  
 


